sebagai pemimpin agama sekaligus pemimpin

pemeritahan yang mengatur kenegaraan. Masa

khulafaur rasyidin dimulai sejak tahun 632 M/ 11 H

hingga 661 M/ 41 H, yang terbagi menjadi 4

kepemimpinan yakni; Abu Bakar As Shiddiq (632-634

M), Umar Bin Khattab (634-644 M), Utsman Bin Affan

(644-656 M), dan Ali Bin Abi Thalib (656-661 M).
32

Bentuk pemerintahan yang dipimpin oleh Abu

Bakar As Shiddiq adalah bentuk pemerintahan yang